životního prostředí České republiky ze dne 19. 2. 2025 (dále jen „Smlouva“): 

1. 

V článku II. se body 1) a 3) mění takto: 

„1) Fond se zavazuje při splnění příslušných podmínek této Smlouvy poskytnout příjemci podpory podporu     

formou dotace ve výši 13 200 000,00 Kč (slovy: třináct milionů dvě stě tisíc korun českých).  

3) Podpora představuje 53,46 % základu pro stanovení podpory.“. 

2. 

Závazky příjemce podpory, uvedené v článku IV. bodu 1) písm. a) za druhou odrážkou, nově zní: 

„- akce bude provedena v předpokládaném rozsahu, tj. dojde k prevenci a omezení znečištění povrchových